Ny kirkehist. Saml. II. 50
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coelis efter et Haandskrift fra Universitets-Bibliotheket i 
Upsala (I. S. 387). Desuagtet har jeg ikke kunnet und
lade at tage denne med, for at de begge kunne findes 
samlede paa et let tilgjængeligt Sted. Det er ikke meget, 
vi have af kirkelige Hymner, som vi med Sikkerhed kunne 
tilskrive Anders Sunesøn, men derfor er det dog værd at 
lægge Mærke dertil; og naar nu engang hans religiøse 
Hoveddigt, hans ofte omtalte men kun lidet kjendte 
Hexaemeron, ikke længer ligger hengjemt paa Universitets- 
Bibliotheket, men endelig kommer for Lyset, saa ville 
ogsaa disse Smaating give Bidrag til hans Charakteristik 
som Theolog og kirkelig Digter.

/. Missus Gabriel de coelis.
(J M. Neale, Seqventiæ ex Missalibus. London 1852. p. 256—57.— 

Nr. 116 In officio Beatæ Mariæ Virginis. — E. Missalibus Sarisburiensi 
[Salishurg] et Andegaviensi [Angers].)

1. Missus Gabriel de coelis
Verbi bajulus fidelis, 
Sacris disserit loqvelis 
Cum beata Virgine; 
Verbum bonum et suave 
Pandit intus in conclave 
Et ex Eva format1) Ave, 
Evæ verso nomine.

2. Conseqventer juxta pactum 
Adest Verbum caro factum: 
Semper tamen est intactum 
Virginale2) gremium; 
Patrem pariens ignorat,
Et qvam homo non deflorat, 
Nec3) torqvetur nec laborat 
Qvando parit filium.

') Sarisb. formans; Hallberg: formans. 2) Sarisb. puellare; Hallberg: 
puellare. 3) Hallberg: Non.
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3. Signum audis1) novitatis: 
Crede tantum2), et est satis, 
Non est tuae facultatis 
Solvere corrigiam.
Grande signum et insigne 
Est in rubo et in igne; 
Ne appropiet indigne 
Calceatus qvispiam.

4. Virga sicca sine rore, 
Novo ritu, novo more 
Fructum protulit cum flore; 
Sic et virgo peperit. 
Benedictus talis fructus; 
Fructus gaudii, non luctus; 
Non erat3) Adam seductus 
Ex hoc si4) gustaverit.

5. Jesus noster, Jesus bonus, 
Piæ matris pium onus, 
Cujus est in coelo thronus, 
Nascitur6) in stabulo.
Qvi sic est pro nobis natus 
Nostros deleat reatus: 
Qvia noster incolatus 
Hic est in periculo.

Hallberg har Versene i følgende Orden: 1—3—2—4—5, og desuden, 
som 2det, følgende Vers, der altsaa ikke har været medoptaget i de uden
landske Missaler:

Metum pellit, dat solamen, 
Nam, per sacrum, inqvit, flamen 
Et virtutis obumbramen 
Deo gravidaberis.

*) Hallberg: audi. 2) Hallberg: solum. 3) Andegav: Non erit homo; 
Hallberg: erit 4) Hallberg: Si de hoc. 5) Hallberg: paritur.

50*
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Mater fiam, iqqvit illa, 
Cujus vere sum ancilla; 
Salva tamen sint sigilla 
Pudoris, ut loqveris.